
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

MBS BANCAJA 1 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

30/09/2011

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 0,00 75.066,51  75.066,51  5,063%1994  0,09 4  0,05  0,00 0,00 0  0,05 0,09 4  208,070

 489,65 82.548,64  82.058,99  3,402%1995  0,09 4  0,06  0,08 0,60 2  0,06 0,09 4  190,540

 1.573,27 359.157,61  357.584,34  3,239%1996  1,50 65  0,25  0,25 1,21 4  0,25 1,50 65  179,488

 20.521,29 2.535.289,50  2.514.768,21  2,864%1997  7,09 308  1,80  3,26 5,14 17  1,79 7,10 308  170,299

 20.336,11 6.200.102,32  6.179.766,21  2,818%1998  10,85 471  4,40  3,23 9,97 33  4,41 10,86 471  158,464

 22.918,65 10.400.042,91  10.377.124,26  2,983%1999  13,22 574  7,38  3,64 8,76 29  7,40 13,23 574  146,763

 14.359,11 8.361.229,96  8.346.870,85  2,957%2000  8,08 351  5,93  2,28 7,85 26  5,95 8,07 350  135,546

 228.737,50 13.048.704,18  12.819.966,68  2,853%2001  8,59 373  9,26  36,33 13,29 44  9,14 8,55 371  122,753

 162.449,01 20.683.031,17  20.520.582,16  2,724%2002  10,94 475  14,68  25,80 12,39 41  14,63 10,95 475  110,372

 158.195,37 79.156.173,90  78.997.978,53  2,798%2003  39,54 1.717  56,18  25,13 40,79 135  56,32 39,57 1.717  98,865

 4.342 100,00 140.901.346,70100,00Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 331  629.579,96  4.339 100,00 140.271.766,74100,00

 32.450,79
 47,34

 333.263,32

 1.902,05
 3,25

 67.436,14

 32.328,13
 47,34

 333.263,32

 2,820%
 2,899%
 1,821%
 5,763%

 112,682
 124,080

30/03/1994
31/10/2003

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.


